MeHto

MKOY «COLU Ne2 a.llcbk nm.C.X.[ToHOoBa»

HanmeHoBaHue 61104

Canar BUTaMUHHbIIA

Cyn kapTodenbHbIiA C FOPOXOM
TedTenu roBaXbu ¢ pucom
KapTothensHoe nitope

Coyc TOMaTHbI C OBOLLIAMMU
Xneb6 NLIEHNYHbIIA

KoMnoT 13 cMecu CyxopyKToB
MToro

Ha 4 eBpania 2021 roga.

Macca
nopyum

©
60,0
250,0
80,0
150,0
30,0
20,0

200,0
790,0

MueBble BewecTea

Benkun

1)
0,7

2,3
10,5
3,2
0,4
15

0,6
19,2

XKupebl Yrnesogpl
) (r)
6,1 6,9
3,9 13,6
155 10,8
6,1 23,3
1.2 2,2
0,1 9,9
0,0 27,9
32,9 94,6
M. X.Kn4yeB
M.M.J1lamKoBa

XK. X.KabnaxoBa

OHepreTu
yeckas
(kkan)

85,2

98,8
224,2
160,5
21,5
47,0

113,8
751,0



